
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про надання Куцарєвій Лілії Миколаївні дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення комунальної власності, для ведення особистого селянського 

господарства на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої 

Надеждівської сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами 

населених пунктів)    

 

         Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 33, 118, 121, 122, підпункту 5 пункту 

27 розділу X Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяву Куцарєвої Л.М. про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), за рахунок земель сільськогосподарського призначення 

комунальної власності, для ведення особистого селянського господарства на території 

Арцизької міської територіальної громади (колишньої Надеждівської сільської ради) 

Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів), враховуючи 

рекомендації постійної земельної комісії з питань комунальної власності, земельних 

відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати Куцарєвій Лілії Миколаївні дозвіл на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), за рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної 

власності, які знаходяться у користуванні на підставі державного акта на право 

постійного користування землею серія І-ОД №005513, зареєстрованого в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування землею за №10 на території 

Арцизької міської територіальної громади (колишньої Надеждівської сільської ради) 

Болградського району Одеської області (за межами населених пунктів), орієнтовний 

розмір земельної ділянки 0,40 га, із цільовим призначенням – для ведення особистого 

селянського господарства. 

2. Куцарєвій Лілії Миколаївні замовити у відповідних організаціях технічну 

документацію, вказану в п.1 рішення, та подати на затвердження відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони 

природи. 

 

            Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

            16 травня 2024 року 

            №2366-VІІІ          


